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Formular për leje afat-shkurtër për aktivitete artistike apo pjesëmarrje në konferenca, 

simpoziume, workshop-e, masterklase, projekte shkencore 

Emër Mbiemër Departamenti Lënda 

      

Kërkoj leje për aktivitet: 

  

Artistik  □                  Konferencë/Projekt Shkencor  □                  Workshop/Masterklass  □           

  

Nga data ……/……/……………... Deri në datë …../….../……………... 

Bashkëngjitur me këtë formular:   

            

Ftesa  □                  Posteri  □                  Fletëpalosja  □                  Kontrata  □           

  

Zëvendësimi i orëve në auditor 

Mësimi i  d/m/viti Salla/Klasa Nr. 
Zëvendësohet me 

d/m/viti 
Godina/Studio Nr. 

        

        

        

        

        

Tiranë më datë ……/……/………… 

          Pedagogu i lëndës    

  

  

Vendimi i Dekanatit 

Aprovohet Nuk aprovohet 

   

 
 

Kërkesa për leje afat-shkurtër për aktivitete artistike apo pjesëmarrje në konferenca, simpoziume, 

workshop-e, masterklase dhe projekte shkencore, duhet të dorëzohet në DMBNJ, jo më pak se 5 (pesë) 

ditë para aktivitetit. Përgjigjia mbi kërkesën për leje merret brenda 2 (dy) ditëve pune. 


